
                UCHWAŁA Nr                               

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia                          2015 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie art.263  ust.2 ,  ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, z późn. zm  ) uchwala się co następuje:

  
     § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015, oraz plan finansowy tych 
wydatków :

Dział Rozdział § Nazwa – treść Plan na 2015 r.

Ostateczny
termin

dokonania
wydatku

Rodzaj
wydatku

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Projekt rozbudowy drogi gminnej Rostek - 
Kośmidry

39 460,00 zł 30.06.2016 r. majątkowy

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych
Usunięcie wad i usterek dla zadania pn:” 
Budowa centrum kulturalno - rekreacyjnego 
we wsi Galwiecie w gminie Gołdap”

18 014,32 zł 30.06.2016 r. bieżący

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Urządzenie do pomiaru nasycenia powietrza
wokół tężni

20 295,00 zł 30.06.2016 r. majątkowy

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

4300 Zakup usług pozostałych
Plan gospodarki nieskoemisyjnej 28 500,00 zł 30.06.2016 r. bieżący

Ogółem wydatki 106 269,32 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Pianka


	UCHWAŁA Nr
	Plan na 2015 r.

